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Prodo(o: PANE GRATTUGIATO 

1. DESCRIZIONE:

Prodo6o o6enuto dalla macinazione e successiva setacciatura di pane appositamente prodo6o e

precedentemente essiccato. Il prodo6o di colore bianco leggermente dorato si presenta al gusto

leggermente  salato  ed  è  cara6erizzato  dalla  totale  assenza  di  sapori  acidi,  amari,  rancidi,  o

comunque estranei al normale gusto di pane appena sfornato e gra6ugiato.

2. PROVENIENZA:

Paese di col2vazione del grano: UE 

Paese di molitura: UE 

3. INGREDIENTI:

Farina di grano tenero 2po “0”, acqua, lievito naturale, sale, farina di frumento maltato.

4. CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:

Parametro Limite/ Valore guida

Microrganismi a 30°C <6x10 5 ufc/g

Enteroba6eriacee <103  ufc/g

L. monocytogenes Assente in 25g

Salmonella sp Assente in 25g

Stafilococchi coagulasi + <102 ufc/g

B. cereus presunto <103  ufc/g

Lievi2 <103 ufc/g

Muffe <103 ufc/g

C.perfringens <103 ufc/g

Coliformi totali <102 ufc/g

Conta sporigeni Aerobi e Anaerobi <103 ufc/g

Residui fitofarmaci

Vedi rif. norma2vo

Reg. CE 396/05 e s.m.i.

Residui fitofarmaci Vedi rif. norma2vo Reg. CE 396/05 e s.m.i.
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OGM: Si dichiara che l’azienda opera come scelta poli2ca di non u2lizzare prodoF OGM o contenen2 

componen2 di derivazione OGM.

ALLERGENI:

Il prodo6o è conservato in uno stabilimento in cui sono presen2 

semi di sesamo, sedano, senape, aglio, cipolla, soia, glu2ne, fru6a 

secca e a guscio. Resta salvo tu6o quanto indicato nella seguente 

tabella.

Ingredien2 potenzialmente allergenici di cui al

Regolamento U.E. n.1169/2011 Presenza dire6a nel

prodo6o

Presenza nella linea di

produzione

Presenza nel sito di

produzione o stoccaggio

dell’azienda F.lli Garu2

Cereali contenen2 glu2ne (grano, segale, orzo,

avena, farro, kamut o loro ceppi ibrida2) e 

prodoF deriva2

                 X

Crostacei e prodoF a base di crostacei            

Uova o prodoF a base di uova

Pesce e prodoF a base di pesce

Arachidi e prodoF a base di arachidi                    X

Soia e prodoF a base di soia                  X

La6e e prodoF a base di la6e (compresi il 

la6osio)

                                     X

Fru6a a guscio, mandorle, nocciole, noci 

comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del 

brasile, pistacchi, noci del Qeensland e 

prodoF deriva2

                  X

Sedano e prodoF a base di sedano                    X

Semi di sesamo e prodoF a base di sesamo                   X

Senape e prodoF a base di senape                    X 

Anidrite solforosa e solfi2 in concentrazione 

>10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2

                   X

Lupini e prodoF a base di lupini

Molluschi e prodoF a base di molluschi
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IMBALLAGGIO:

Sacco con valvola H.750mm x L.500mm, in carta doppio kraO di colore avana

Busta PPL g 250;

Busta g 500, cartoni da 25 pz, 8 cartoni a strato per 5 piani, totale pallet 40 cartoni

EAN 8009545005886;

Busta kg 1, cartoni da 6 pz, 9 cartoni a strato per 8 piani, totale pallet 72 cartoni

EAN 8009545000997;

Sacco carta kg 5/ kg 10;

Brick Tetrapak g 400;

Vaso PET kg 5

VALORI NUTRIZIONALI (valori medi per 100 g di prodo(o):

Energia 1577 kJ/372 kcal

Grassi 1,20 g

Di  cui acidi grassi saturi 0,30 g

Carboidra2 76,80 g

Di cui zuccheri 3,00 g

Fibre 3,90 g

Proteine 10,70 g

Sale       0,63 g

SHELF LIFE:

18 mesi dalla data di produzione


